


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 732550280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Ústí nad L
Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021
Objednatel: 
Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10043	Mapa odkládací tříklopá 253 - žlutá	žlutá	ks	1	2,27	5	11,35Kč
10045	Desky papírové 253 E 3 chlopně - fialová	fialová	ks	1	2,27	5	11,35Kč
10046	Desky papírové 253 E 3 chlopně - hnědá (hnědá	hnědá	ks	1	2,27	5	11,35Kč
10047	Desky papírové 253 E 3 chlopně oranžové	oranžová	ks	1	2,27	5	11,35Kč
10061	Desky s rohem - žluté	žlutá	ks	1	5,52	9	49,68Kč
10124	Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopní (10		bal	10	20,72	1	20,72Kč
10131	Zakládací obal L Standard - 100 mikronů (bal	100	123,15	1	123,15Kč
10146	Zakl.obal U Euro závěs (25ks) - 150 mic.		bal	25	97,89	1	97,89Kč
10261	Rozlišovač 10,5x24cm barevný mix (100k:		bal	100	51,30	1	51,30Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	5	25,85Kč
10376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,87	1	14,87Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	12	13,32Kč
10379	Jednorázová kuličková tužka - černá	černá	ks	1	1,11	10	11,10Kč
10393	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,58	1	2,58Kč
10397	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	3,53	1	3,53Kč
10405	Popisovač Pentel Energel 0,5 mm modrý	modrá	ks	1	55,03	1	55,03Kč
10579	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	14,50	2	29,00Kč
10588	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC		ks	1	15,60	2	31,20Kč
10637	Pošt.taška B5 obyčejná rec		ks	1	1,03	9	9,27Kč
10655	Děrovačka MAPED Advanced Metal 30/35 šedá		ks	1	122,14	1	122,14Kč
10674	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,68	1	4,68Kč
10675	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	5,11	1	5,11Kč
10676	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	černá	bal	12	8,87	1	8,87Kč
10693	Drátky do sešivaček RON 484/08 (24/8) 1		bal	1 000	6,39	2	12,78Kč
10720	Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm		bal	100	4,91	1	4,91Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	2	6,68Kč
10734	Oboustr.páska - 25mm/10m		ks	1	15,86	1	15,86Kč
10740	Napínáčky RON 224 barevné (100 ks)		bal	100	14,79	1	14,79Kč
10770	Korková tabule, dřevěný rám, 60x40 cm, t		ks	1	81,24	1	81,24Kč
10788	Datumovka TRODAT 4810		ks	1	99,68	1	99,68Kč
10815	Diář A5 denní PRINT - červený	červený	ks	1	66,32	1	66,32Kč
10816	Diář měsíční TORINO - černý	černá	ks	1	11,33	2	22,66Kč
10817	Diář měsíční TORINO - modrý	modrá	ks	1	11,33	2	22,66Kč
10818	Diář měsíční TORINO - bordó	bordeaux	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	8	164,88Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	7	7,77Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 256,25Kč

Konec sestavy